Les titres

SANS ABONNEMENT

TICKET SIMPLE

valable pendant une heure, & acheter uniquement dans le bus

TICKET DOUBLE

valable 2 fois une heure, multi-validable
a acheter dans le bus ou a la Boutique Transport

TICKET 10

valable 10 fois une heure, multi-validable,
a acheter a I'agence commerciale Eva’D d'Evian ou auprés
de nos relais de vent (Office de Tourisme et Tabac Presse)

AVEC ABONNEMENT

TOUT PUBLIC (de 26 a 61 ans)
JEUNE (moins de 26 ans)

DUPLIC D’UNE CARTE

Gratuit pour les enfants de moins de 6 ans accompagnés d’un adulte.

Sous réserve de leur validité, les M-Ticket appli Eva'D / sms
sont acceptées a bord de nos véhicules.

Titres de transport valables sur les lignes du réseau STAR'T.

8 CITE DE L'EAU
STATION

PUBLIER - Cité De L'Eau
EVIAN - Gare SNCF

EVIAN - Gare Routiere
EVIAN - Débarcadére
EVIAN - VWF

NEUVECELLE - Rond-Point
NEUVECELLE - Eglise
NEUVECELLE - Milly
EVIAN - Odalys
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS - Chef-Lieu
THOLLON - Eglise
THOLLON - Le Nouy
THOLLON - Station

08:12
08:25
08:28
08:30
08:35
08:39
08:41
08:43
08:44
08:51
08:58
09:00
09:02

11:42
11:55
11:58
12:00
12:05
12:09
12:11
12:13
12:14
12:21
12:28
12:30
12:32

14:02
14:15
14:18
14:20
14:25
14:29
14:31
14:33
14:34
14:41
14:48
14:50
14:52

16:22
16:35
16:38
16:40
16:45
16:49
16:51
16:53
16:54
17:01
17:08
17:10
17:12

18:22
18:35
18:38
18:40
18:45
18:49
18:51
18:53
18:54
19:01
19:08
19:10
19:12

THOLLON - Station
THOLLON - Le Nouy
THOLLON - Eglise
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS - Chef-Lieu
EVIAN - Odalys
NEUVECELLE - Milly
NEUVECELLE - Eglise
NEUVECELLE - Rond-Point
EVIAN - VWF

EVIAN - Débarcadére
EVIAN - Gare Routiere
EVIAN - Gare SNCF
PUBLIER - Cité De L'Eau

09:12
09:14
09:16
09:23
09:30
09:31
09:33
09:35
09:39
09:44
09:46
09:49
10:02

12:42
12:44
12:46
12:53
13:00
13:01
13:03
13:05
13:09
13:14
13:16
13:19
13:32

17:22
17:24
17:26
17:33
17:40
17:41
17:43
17:45
17:49
17:54
17:56
17:59
18:12

Valable a partir du 12 décembre 2022

-

LE RESEAU MOBILITE
PAYS D'EVIAN - VALLEE D’ABONDANCE

l 18
VALLEE D'ABONDANCE

Cité de I'Eau

Publier

Station

Thollon

Agir pour la mobilité

cc-peva.fr



CITE DE L'EAU
STATION

PUBLIER - Cité De L'Eau
EVIAN - Gare SNCF

EVIAN - Gare Routiere
EVIAN - Débarcadére
EVIAN - VWF
NEUVECELLE - Rond-Point
NEUVECELLE - Eglise
NEUVECELLE - Milly
EVIAN - Odalys
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIIS - Chef-Lieu
THOLLON - Eglise
THOLLON - Le Nouy
THOLLON - Station

08:12
08:25
08:28
08:30
08:35
08:39
08:41
08:43
08:44
08:51
08:58
09:00
09:02

11:42
11:55
11:58
12:00
12:05
12:09
12:11
12:13
12:14
12:21
12:28
12:30
12:32

14:02
14:15
14:18
14:20
14:25
14:29
14:31
14:33
14:34
14:41
14:48
14:50
14:52

16:22 18:22
16:35 18:35
16:38 18:38
16:40 18:40
16:45 18:45
16:49 18:49
16:51 18:51
16:53 18:53
16:54 18:54
17:01 19:01
17:08 19:08
17:10 19:10
17:12 19:12

THOLLON - Station
THOLLON - Le Nouy
THOLLON - Eglise
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS - Chef-Lieu
EVIAN - Odalys
NEUVECELLE - Milly
NEUVECELLE - Eglise
NEUVECELLE - Rond-Point
EVIAN - VWF

EVIAN - Débarcadére
EVIAN - Gare Routiere
EVIAN - Gare SNCF
PUBLIER - Cité De L'Eau

09:12
09:14
09:16
09:23
09:30
09:31
09:33
09:35
09:39
09:44
09:46
09:49
10:02

12:42
12:44
12:46
12:53
13:00
13:01
13:03
13:05
13:09
13:14
13:16
13:19
13:32

15:28
15:30
15:32
15:39
15:46
15:47
15:49
15:51
1555
16:00
16:02
16:05
16:18

17:22
17:24
17:26
17:33
17:40
17:41
17:43
17:45
17:49
17:54
17:56
17:59
18:12

CITE DE L'EAU
STATION

EY

SR

? PUBLIER - Cité De L'Eaul

EVIAN - Lycée Anna De Noailles

EVIAN - Gare SNCF

EVIAN - Gare Routiere

EVIAN - Débarcadére

EVIAN - VVF

NEUVECELLE - Rond-Point

NEUVECELLE - Eglise

NEUVECELLE - Milly

EVIAN - Odalys

SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS
Chef-Lieu

THOLLON - Eglise

THOLLON - Le Nouy

Y
[OMTHOLLON - Station



