

### SANS ABONNEMENT

## TICKET SIMPLE

valable pendant une heure, à acheter uniquement dans le bus

## TICKET DOUBLE

valable 2 fois une heure, multi-validable à acheter dans le bus ou à la Boutique Transport

# TICKET 10

valable 10 fois une heure, multi-validable, à acheter à l'agence commerciale Eva'D d'Evian ou auprès de nos relais de vent (Office de Tourisme et Tabac Presse)

## AVEC ABONNEMENT

TOUT PUBLIC (de 26 à 61 ans)

JEUNE (moins de 26 ans)

TARIF RÉDUIT (65 ans + famille)

CRÉATION D'UNE NOUVELLE CARTE

DUPLICATA D'UNE CARTE

Gratuit pour les enfants de moins de 6 ans accompagnés d'un adulte.

Sous réserve de leur validité, les M-Ticket appli Eva'D / sms sont acceptées à bord de nos véhicules.

Titres de transport valables sur les lignes du réseau STAR'T.



FONCTIONNE LE MERCREDI. LE SAMEDI ET LE DIMANCHE DIL 3/01 ALI 3/02/2023 INCLUS ET DIL 7/03 ALI 26/03/2023 INCLUS

PUBLIER - Cité De L'Eau	08:12	11:42	14:02	16:22	18:22
EVIAN - Gare SNCF	08:25	11:55	14:15	16:35	18:35
EVIAN - Gare Routière	08:28	11:58	14:18	16:38	18:38
EVIAN - Débarcadère	08:30	12:00	14:20	16:40	18:40
EVIAN - VVF	08:35	12:05	14:25	16:45	18:45
NEUVECELLE - Rond-Point	08:39	12:09	14:29	16:49	18:49
NEUVECELLE - Eglise	08:41	12:11	14:31	16:51	18:51
NEUVECELLE - Milly	08:43	12:13	14:33	16:53	18:53
EVIAN - Odalys	08:44	12:14	14:34	16:54	18:54
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS - Chef-Lieu	08:51	12:21	14:41	17:01	19:01
THOLLON - Eglise	08:58	12:28	14:48	17:08	19:08
THOLLON - Le Nouy	09:00	12:30	14:50	17:10	19:10
THOLLON - Station	09:02	12:32	14:52	17:12	19:12

THOLLON - Station	09:12	12:42	17:22
THOLLON - Le Nouy	09:14	12:44	17:24
THOLLON - Eglise	09:16	12:46	17:26
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS - Chef-Lieu	09:23	12:53	17:33
EVIAN - Odalys	09:30	13:00	17:40
NEUVECELLE - Milly	09:31	13:01	17:41
NEUVECELLE - Eglise	09:33	13:03	17:43
NEUVECELLE - Rond-Point	09:35	13:05	17:45
EVIAN - VVF	09:39	13:09	17:49
EVIAN - Débarcadère	09:44	13:14	17:54
EVIAN - Gare Routière	09:46	13:16	17:56
EVIAN - Gare SNCF	09:49	13:19	17:59
PUBLIER - Cité De L'Eau	10:02	13:32	18:12

# Valable à partir du 12 décembre 2022



Cité de l'Eau
Publier
Station
Thollon O





Agir pour la **mobilité** CC-peva.fr



### FONCTIONNENT TOUS LES JOURS DU 17/12/2022 AU 2/01/2023 INCLUS ET DU 4/02 AU 6/03/2023 INCLUS

# PUBLIER - Cité De L'Eau 08:12 11:42 14:02 16:22 18:22 EVIAN - Gare SNCF 08:25 11:55 14:15 16:35 18:35 EVIAN - Gare Routière 08:28 11:58 14:18 16:38 18:38 EVIAN - Débarcadère 08:30 12:00 14:20 16:40 18:40 EVIAN - VVF 08:35 12:05 14:25 16:45 18:45 NEUVECELLE - Rond-Point 08:37 12:09 14:29 16:49 18:49 NEUVECELLE - Eglise 08:41 12:11 14:31 16:51 18:51 NEUVECELLE - Milly 08:43 12:13 14:33 16:53 18:53 EVIAN - Odalys 08:44 12:14 14:34 16:54 18:53 SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS - Chef-Lieu 08:51 12:21 14:41 17:01 19:01 THOLLON - Eglise 08:58 12:28 14:48 17:08 19:08 THOLLON - Station 09:02 12:32 14:55 17:12 19:12</td

THOLLON - Station	09:12	12:42	15:28	17:22
THOLLON - Le Nouy	09:14	12:44	15:30	17:24
THOLLON - Eglise	09:16	12:46	15:32	17:26
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS - Chef-Lieu	09:23	12:53	15:39	17:33
EVIAN - Odalys	09:30	13:00	15:46	17:40
NEUVECELLE - Milly	09:31	13:01	15:47	17:41
NEUVECELLE - Eglise	09:33	13:03	15:49	17:43
NEUVECELLE - Rond-Point	09:35	13:05	15:51	17:45
EVIAN - VVF	09:39	13:09	15:55	17:49
EVIAN - Débarcadère	09:44	13:14	16:00	17:54
EVIAN - Gare Routière	09:46	13:16	16:02	17:56
EVIAN - Gare SNCF	09:49	13:19	16:05	17:59
PUBLIER - Cité De L'Eau	10:02	13:32	16:18	18:12



